(jfâmant Utmtttipal òt totaud
SÉticm oe cascam ESTADO DO PARí5ííSB5S£^

Recebi emf^yO?^_L3? ...Z.....^^^^^-
Kleide S. Ma"!cr ' Verfácjór -1° Secretário

Dí.-Atòra da Pio..áno e Apoio jj Sessò&s

INDICAÇÃO N°03^ DE 2013.
(Autor: Vereador João Paulo/PSD)

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

Sugere ao Poder Executivo Alargamento da Rua
Júlio Boa ventura Tozzo Bairro Jardim Presidente

na forma que especifica.

Em conformidade, com o amparo no art. 116 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Cascavel, o Vereador João Paulo (PSD), solicita após a leitura em
Plenário Legislativo, que seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor
Maurício Theodoro Querino, Prefeito do Município de Cascavel, solicitando ao
mesmo que seja feito alargamento da Rua Júlio Boa Ventura Tozzo no Bairro Jardim
Presidente.

Aguardamos posição e antecipamos agradecimento.

É o que Indica Sala das Sessões,
Cascavel, 09 de Abril de 2013.

João PatHtiOTÍe Lima
Vereador /"LíderPSD

Justificativa

Devidoà rua estar localizadapróximaa pontoscomerciais e Colégioa mesma acaba se tornando
estreita ocasionando transtornos.

Pelos motivos ora expostos, esperamoscontar com o apoio do Executivo a esta reivindicação.

Rua Pernambuco 1843 - Cx. Postal 373 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone (45) 3321-8800 - Fax (45) 3321-8855 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br